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我你 定约 难 过 的 事往 不 许 提 答也 应 永 都远 不 让 方对 担 心 做要

快 乐 的 自 己

约 定 一 吵争 很

照 顾 自 己 就

快 要 喊 停 说也 好

算 某 天 一 人个 孤

没 有 密秘 彼 此 很 透 明

寂 你 我

会我

3

3











14

18

 





























  



 




 






 

















  
   


















































 

 





好 的好 你爱 傻傻 你爱 不 计去 较 平公 公不 平 会我

好 的好 你爱 傻 爱傻 你 去不 计 公较 不平 公 平 8
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